ニュースレポート

令和 4 年 1１月 １０日

報 道 機 関  各 位

土木課 土木係

タイトル      御崎福浦遊歩道線復旧工事の完了について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

御崎福浦遊歩道線復旧工事の完了について

日  時

令和 4 年 11 月９日(水)

場所・住所

赤穂市 御崎 地内

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

令和 4 年 9 月 19 日の台風 14 号により被災した市道御崎福浦遊歩道線については

令和 4 年 11 月９日に復旧工事が完了したため通行可能となります。

工事概要

 ・コンクリート舗装復旧 施工延長 16m 幅員 2ｍ

問い合わせ先

部課係名：建設部土木課土木係

担当者名：坂本

電 話：0791-43-6831  内線（ 223７ ）

F A X：0791-43-6974

〇添付資料（○有 ・無） ○ホームページへの掲載（○有 ・無） 〇議会報告（有・○無 ）

AKO CITY

赤穂市

 !"#$%&’()*+,
-./01
23$45
67/8$45

 !"#$%&’()*+,
-./01
23$92:
67/8$92:

 !"#$%&’()*+,
-./01
23$45
67/8$45

 !"#$%&’()*+,
-./01
23$92:
67/8$92:

 !"#$%&’()*+,
-./01
23$45
67/8$45

 !"#$%&’()*+,
-./01
23$92:
67/8$92: